



MAKES  
**9x13**  
CASSEROLE

JUST  
ADD WATER  
& TOP WITH  
CHEESE

## Nutrition Facts

Serving Size: 1/2 Cup (32g)  
Servings Per Pouch: 12

Amount Per Serving			
Calories 120		Calories from Fat 25	
		% Daily Value*	
<b>Total Fat</b>	3g		5%
<b>Saturated Fat</b>	1.5g		8%
<b>Trans Fat</b>	0g		
<b>Cholesterol</b>	5mg		2%
<b>Sodium</b>	620mg		26%
<b>Total Carbohydrate</b>	22g		7%
<b>Dietary Fiber</b>	1g		4%
<b>Sugars</b>	3g		
<b>Protein</b>	2g		
<b>Vitamin A</b>	2%	<b>Vitamin C</b>	15%
<b>Calcium</b>	6%	<b>Iron</b>	2%

\*Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

		Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g	
Sat Fat	Less than	20g	25g	
Cholesterol	Less than	300mg	300mg	
Sodium	Less than	2400mg	2400mg	
Total Carbohydrate		300g	375g	
Dietary Fiber		25g	30g	

Calories per gram: Fat 9 Carbs 4 Protein 4

26420-092316

# Funeral Potatoes

## DIRECTIONS:

1. Thoroughly mix contents of pouch with 6 Cups water.
2. Evenly spread mixture into 9" x 13" baking dish.
3. Bake at 375°F on center rack for 50 to 55 minutes until golden brown and bubbly around edges. (Cooking time varies by oven.)
4. Let stand 5 to 10 minutes before serving.

**For "classic" Funeral Potatoes\*:** Prepare Funeral Potatoes as directed above. After baking, remove from oven and sprinkle evenly with 1/2 Cup shredded cheese. Combine 2 Tbsp melted butter with 2 Cups crushed corn flakes and sprinkle evenly over cheese. Return to oven and bake until cheese is melted and bubbly. \*Shredded cheese, corn flakes and butter not included.

**INGREDIENTS:** Potato shreds (potato, salt, dextrose freshness preserved with sodium bisulfite and BHT), creamer (maltodextrin, palm oil, contains 2% or less of the following: sodium caseinate, dipotassium phosphate, mono and diglycerides, sodium aluminosilicate, natural flavor, annatto extract, sodium hexmetaphosphate), whey, dehydrated sliced onions, modified food starch, white cheddar cheese (cheddar cheese [pasteurized milk, salt, cheese culture, enzymes], salt, lactic acid, natural flavors [contains less than 2% silicon dioxide]), chicken stock (corn syrup solids, salt, corn starch, hydrolyzed corn and soy protein, rendered chicken fat, sugar, onion powder, disodium inosinate and disodium guanylate, spices, turmeric, parsley, silicon dioxide), sour cream powder (cultured cream [cream, nonfat milk, culture, enzymes] salt, lactic acid, tocopherols, vitamin E, ascorbyl palmitate, contains less than 2% silicon dioxide and sodium citrate), sea salt, chives, natural chicken flavor (autolyzed yeast extract, maltodextrin, salt, chicken flavor, chicken stock, natural flavor, chicken fat, silicon dioxide), cream flavor (maltodextrin, natural cream flavor), onion powder, garlic granules, butter powder (butter [cream, water, salt], nonfat milk, tocopherols and ascorbyl palmitate [to preserve freshness], contains less than 2% silicon dioxide), lactic acid, xanthan gum, black pepper.

**Contains allergens:** Milk and soy.